
Uchwała Nr 204/1370/2022 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 14 października 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałych środków trwałych oraz wartości 

niematerialnych i prawnych będących na stanie Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na likwidację przez Zespół Szkół Nr 1 w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 17, środków 

trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
                (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

  



Załącznik do Uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego Nr 204/1370/2022 

 

Wykaz wyposażenia i pomocy dydaktycznych przeznaczonych do likwidacji 

Lp. Nazwa 
Jednostk

a miary 
Ilość 

Cena 

zł. 

Wartość 

zł. 
Numer ewidencyjny 

1. 

Pulpit lektora z wzmacniaczem, 

odtwarzaczem DVD + głośniki  

i słuchawki szt. 4 1 911,54 7 646,16 ZSP1-III-B-1 

2. 

Pulpit ucznia  

słuchawki szt. 

16 

16 

159,19 

247,05 

2 547,04 

3 952,80 ZSP1-III-B-2 

3. Stolik uczniowski 2 osobowy szt. 6 307,50 1 845,00 ZSP1-III-B-6 

4. Stolik łukowy szt. 2 369,00  738,00 ZSP1-III-B-7 

5. Pulpit uczniowski szt. 16 126,69 2 027,04 ZSP1-III-B-11 

6. Słuchawki z mikrofonem + głośniki 

szt. 17 

2 

110,70 

61,50 

1 881,90 

 123,00 ZSP1-III-B-4 

7. Rejestrator dźwięku  

 

szt. 1 369,49 369,49 ZSP1-III-B-5 

8. 

Jednostka centralna Mentor PC 

ze wzmacniaczem + program 

Manager i oprogramowanie 

RECORDER 

 

 

 

szt. 1 10 751,04 10 751,04 ZSP1-III-B-3 

9. Piłka lekarska 4kg 

szt. 
2 0,00 0,00 

ZSP1-III-10-

B/EP/31 

10. Piłka ręczna 

szt. 
3 0,00 0,00 

ZSP1-III-10-

B/EP/18 

11. Badminton 

szt. 
2 0,00 0,00 

ZSP1-III-10-

B/EP/43 

12. Stoper 

szt. 
2 0,00 0,00 

ZSP1-III-10-

B/EP/20 

13. Stojak do skoku 

 

szt. 2 0,00 0,00 

ZSP1-III-10-

B/EP1-2 

14. Laptop ASUS szt. 1 2 600,00 2 600,00 ZSP1-III-5-4/114 

15. Laptop DELL szt. 1 3 208,60 3 208,60 ZSP1-III-5-4/111 

16. Laptop LENOVO szt. 1 2 184,70 2 184,70 ZSP1-III-5-4/163 

17. Kasety do technologii szt. 47 0,00 0,00 ZSP1-III-10-U-

/EP/26 

18. Laptop szt. 1 1 697,40 1 697,40 ZSP1-III-5-4/140 

19. Kosiarka spalinowa szt. 1 1 091,56 1 091,56 ZSP1-VI-D-17/10 

20. Odkurzacz Rowenta szt. 2 485,00 970,00 ZSP1-VI-D-18/1 

21. Odkurzacz Profil-10,5 szt. 1 319,00 319,00 ZSP1-VI-D-18/3 

22. Czajnik bezprzewodowy szt. 1 119,00 119,00 ZSP1-VI-D-19/2 

23. Szafa 3 drzwiowa czarna szt. 1 186,00 186,00 ZSP1-VI-A-6/1 

24. Radiomagnetofon THOMSON szt. 1 255,63 255,63 ZSP1-III-5-8/21 

25. Segment meblowy szt. 1 1 370,00 1 370,00 ZSP1-VI-A-4/2 

26. Segment szt. 1 2 415,60 2 415,60 ZSP1-VI-A-4/7 

27. Komplet mebli szt. 1 3 402,58 3 402,58 ZSP1-VI-A-4/10 

28. Rzutnik Benq szt. 1 1 919,06 1 919,06 ZSP1-III-6-4/14 

 Razem wartość x x x 53 620,60 x 

 

 

 

 

 



Wykaz wartości niematerialnych i prawnych przeznaczonych do likwidacji 

 
Lp. Nazwa Wartość 

zł. 

Numer ewidencyjny 

1. MS Windows  

MS OFFICE 2007 

346,46 

748,81 

WNiP-1/41 

 

2. MS Windows  469,00 WNiP-1/49 

3. Pakiet Edukacyjny Wonderware IN Touch 11 7 576,80 WNiP-1/62 

4. Program Fluid Sim 5 227,50 WNiP-1/63 

 Razem wartość 14 368,57  

 
 


